
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dům na půl cesty 
jehož zřizovatelem je  

Dětský domov a Školní jídelna, Most,  
K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace  

zřizována Ústeckým krajem 

 

Dům na půl cesty je pobytová sociální služba.  

Cílovou skupinou jsou lidé ve věku 18–26 let,  

kteří vyrůstali do své zletilosti v dětských domovech,  

zařízeních pro děti vyžadující okamžitou pomoc  

nebo v pěstounské péči.  

V Domě na půl cesty dochází k podpoře mladých lidí,  

kteří jsou v nepříznivé situaci a rozhodli se ji řešit. 

 

 
Kdo může být uživatelem? 
 

• Zletilý zájemce, který ukončil pobyt v dětském domově,  
nebo v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  
či mu byla ukončena pěstounská péče. 

• Ten, kdo si uvědomuje následky svého ne/konání  
a svou situaci chce řešit aktivně při dodržování nastavených pravidel. 

• Ten, kdo nemá psychické nebo infekční onemocnění  
a netrpí závislostí na návykové látce. 
 
S čím uživatelům pomáháme? 
 

• naučit se vést domácnost 

• hospodařit s penězi 

• orientovat se v dalších  
možnostech studia 

• jednat na úřadech 

• hledat zaměstnání 

• hledat samostatné bydlení 

• smysluplně trávit volný čas 
 

Ubytování v Domě na půl cesty je zpoplatněno. Úhrada je 170 Kč / den. 
 

 

Kontakty: 

Adresa:  K. H. Borovského 1146, 434 01 Most 
Mob.: 736 629 296 – ředitelka zařízení 
   778 954 353 – sociální pracovnice 
E-mail: ddkhb@edu-most.cz 
Web: www.ddmost.cz 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi4xZ290r7PAhXCSBQKHfLtCfQQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.clipartpanda.com%2Fcategories%2Frefiner-clipart&bvm=bv.134495766,d.ZGg&psig=AFQjCNFt2G63SnGZMAd_uCjLeC-ZynU77g&ust=1475584402950339
mailto:ddkhb@edu-most.cz

